
令和３年３月８日 

 

１・２年次保護者 様 

 

 

川口市立高等学校 

校長 井上 清之 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う部活動の取扱いについて 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の延長に伴い、本校におきましては、下記のとおり埼玉県教育委員会の指示

に従った対応で部活動を再開してまいります。 

何卒ご理解ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

 

                    記 

 

 

１ 時期  ３月８日（月）以降の緊急事態宣言中 

 

２ 活動日数及び時間 

平日                  週３日以内 ９０分以内 

週休日                 原則行わない 

校外活動（合同練習・練習試合等）    原則行わない 

泊を伴う活動              原則行わない 

   

３ その他「家庭へのお願い」 

・規則正しい生活習慣の徹底（体調不良の際は登校しない・させない） 

・手洗いの徹底と適切な換気・保湿、マスクの着用 

・不要不急の外出、会食等の自粛 

 

 

 

 


